TALENTO HUMANO ¿Cuál? VALOR TOTAL A CONTRATAR: 19.360.000$                                                                              

FECHA DE INICIO: 5 MAYO 2025 FECHA DE FINALIZACIÓN: 4

Un (1) primer pago a razón de 26 días del mes de mayo por  la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ($2.740.833,00). previa presentación de informe de actividades ejecutadas, 

informe de supervisión y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes parafiscales. 

Tres (3) pagos a razón de mensualidad vencida por la suma de TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($3.162.500,00) cada uno, previa presentación de informe de actividades ejecutadas, informe de supervisión y 

acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes parafiscales.

Un quinto (5) y último pago, a razón de 4 días de septiembre por la suma de  CUATROCIENTOS VEINTIÚN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($421.667,00). previa presentación de informe de actividades ejecutadas, informe de 

supervisión y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes parafiscales."																																					

5. INFORMACIÓN DE ACTIVIDADES DE CONTRATACIÓN